SECRETARIA PARLAMENTAR DA MESA DIRETORA

ATO DE CONVOCAÇÃO

A PRESIDÊNCIA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições legais
que lhe confere o Regimento Interno, CONVOCA para Sessão Deliberativa Ordinária no dia 19 de abril de 2021, às
10h, podendo ser convocadas, em Plenário, sessões subsequentes para discussão e votação das matérias, nos termos
da ordem do dia anexa, disponível no link: https://www.al.mt.gov.br/parlamento/documentos/ordem-do-dia.

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 14 de abril de 2021.

Dep. Max Russi.

Presidente.

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 073/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Contratação:

Espécie: Primento Termo de Apostilamento ao Contrato nº 073/2019/SCCC/ALMT

Contratada: EXPECTA ENGENHARIA LTDA

Objeto: Fica reajustado o Contrato nº 073/2019/SCCC/ALMT, em consonância com a variação do índice da Tabela SINAPI
e INCC-DI para a prestação de serviços de manutenção predial, demolição, instalação, montagem, reparação e adapta-
ção, com fornecimento de peças, equipamento, matérias e mão de obras.

Valor: Aplicação da Tabela SINAPI data base Maio/2020 e INCC-DI 4,24% (quatro vírgula vinte e quatro por cento).

Vigência: 12/03/2021 a 12/03/2022

Assinatura: Mesa Diretora - 12/03/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 004/2021

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais permanentes (eletromésticos e afins), para aten-
der a demanda da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA ITEM QUANTITATIVO
VALOR UNI-
TARIO

1 34 R$ 452,00DT OFFICE – DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI, CNPJ:
30.019.904/0001-20 5 06 650,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 16 de Abril de 2021 • ANO VI | N° 924

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente